আরও উল্লেখ্য, অংশগ্রহণকারীগণ স্ব স্ব প্রতিষ্ঠান থেকে নিয়মানুযায়ী টিএ/ডিএ প্রাপ্য হবেন।

২৪-১০-২০২১

মোহাম্মদ মাকছুদুর রহমান ভূঁইয়া
পরিচালক (ইনফরমেশন ম্যানেজমেন্ট,
কমিউনিকেশন এন্ড ট্রেনিং বিভাগ) (অতিরিক্ত
দায়িত্ব)

ফোন: ৫৮১৬০২২২

ইমেইল:

director_imct@ugc.gov.bd

নম্বর: ৩৭.০১.০০০০.০৫৫.৫৬.০০২.২১.১১৭/১(৯)

তারিখ: ৫ কার্তিক ১৪২৮
২১ অক্টোবর ২০২১

অবগতি ও প্রয়োজনীয় (প্রয়োজ্য ক্ষেত্রে) ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হইল (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নয়):

- ১) পরিচালক (জনসংযোগ ও তথ্য অধিকার বিভাগ), জনসংযোগ ও তথ্য অধিকার বিভাগ, বাংলাদেশ বিশ্ববিদ্যালয় মঞ্জুরী কমিশন
- ২) রেজিস্ট্রার, ইসলামী/খুলনা/পটুয়াখালী বিজ্ঞান ও